
O2
 

Clean Internet

Ochranný štít pro bezpečný internet

Richard Novak, ICT Manager
O2 Business Product Management



2

Trendy a potřeby v ICT

Přes 75% organizací
 

je napadeno Spyware
 

a Malaware.

Kolem 35 –
 

40% času stráveného prohlížením webových stránek 
nesouvisí

 
s pracovní

 
činností.

Zdroj: In-Stat, www.instat.com; Informační

 

zpráva

 

o přehledu

 

podnikových

 

služeb

 

–

 

přehled

 

řízených

 

služeb, srpen

 

2007

Důvěřujte silnému 
ICT partnerovi

Plaťte jen za to, co 
skutečně

 

využíváte

Jednoduše 
monitorujte dění

 

ve 
Vaší

 

síti

Plánujte své

 

náklady 
přesně

 

a ušetřete
Využijte čas svých 

zaměstnanců

 efektivně

Chraňte své

 

IT 
systémy a sítě

Trendy Řešení Popis služby Proč

 

O2

 

?Výhody Reference

http://www.instat.com/


3

Hlavní
 

vlastnosti O2
 

Clean
 

InternetHlavní
 

vlastnosti

AntiVirus

AntiMalware

AntiSpyware

Neustálá
 aktualizace služby

Filtrování
 

a kontrola 
obsahu webových 

stránek

Platba jen za to, co se 
skutečně

 

využívá

Nezatěžuje chod  
systému, aplikace běží

 na platformě
 

v datovém 
centru O2

Pravidelný reporting

Trendy Řešení Popis služby Proč

 

O2

 

?Výhody Reference

Řešení
 

právě
 

pro Vás



4

Jak O2
 

Clean
 

Internet funguje?

•
 

Služba Clean Internet disponuje všemi komponentami potřebnými 
ke kontrole veškerého toku dat z internetu do uživatelské

 
místní

 
sítě

•
 

Spolehlivě
 

tak chrání
 

před útoky virů, spyware
 

a malware

•
 

Umožňuje blokovat stránky s nevhodným obsahem 

•
 

Služba kompletně
 

běží
 

na platformě
 

umístěné
 

v datovém centru O2 
a nijak nezatěžuje síť

 
uživatele 

Trendy Řešení Popis služby Proč

 

O2

 

?Výhody Reference

UTB & NAGANO Hosting Center
SWP

INTERNET

AV, AntiMalw, 
AntiSpyw

Content 
Filtering

Traffic Control



5

Benefity
 

pro zákazníka 1

•

 

Nejspolehlivější

 

ochrana proti virům, spyware, malware
•

 

Neustálá

 

pravidelná

 

aktualizace služby
•

 

Blokování

 

stránek s potenciálně

 

nebezpečným obsahem
•

 

Antivirový filtr již

 

na platformě

 

v O2, k zákazníkovi jde už

 

„čistý“

 

obsah

BEZPEČNOST

EFEKTIVITA

ÚSPORA NÁKLADŮ

•

 

Filtrování

 

nevhodného obsahu webu dle nastavených kategorií
•

 

Snížené

 

zatížení

 

sítě, přenáší

 

jen relevantní

 

obsah
•

 

Lepší

 

využití

 

pracovního času zaměstnanců

•

 

Zákazník platí

 

jen za to, co skutečně

 

využívá
•

 

Možnost přesně

 

plánovat náklady na zabezpečení

 

sítě
•

 

Odpadají

 

náklady na interní

 

odborníky na bezpečnost PC

Trendy Řešení Popis služby Proč

 

O2

 

?Výhody Reference



6

Benefity
 

pro zákazníka 2

•
 

Komplexní
 

reporting
 

všech funkcí
 

služby 
•

 
Individuální

 
ad-hoc

 
reporty dle přání

 
uživatele

•
 

Pravidelný kompletní
 

reporting
 

1 x měsíčně
 

emailem
REPORTING

SNADNÉ
 

OVLÁDÁNÍ

SPRÁVA PLNĚ
 POD O2

•
 

Uživatelsky přátelské
 

rozhranní
 

Self
 

Care portál
•

 
Snadné

 
nastavení

 
všech funkcí

 
služby

•
 

Generování
 

reportů

•
 

Služba běží
 

na platformě
 

uložené
 

v datovém centru O2
•

 
Zajištění

 
neustálého provozu služby bez možnosti výpadku

•
 

Outsourcing
 

nejmodernějších technologií

Trendy Řešení Popis služby Proč

 

O2

 

?Výhody Reference



7

Kolik služba O2 Clean
 

Internet stojí?

Připojení Typ Cena

Internet Busines, 
VPN/IOL Forte

IB, VPN/Internet Forte: <= 6M 750 Kč

IB, VPN/Internet Forte >=  8M 1000 Kč

O2 Internet ADSL
O2 Internet Start (2M-8M) 150 Kč

O2 Internet Plus (16M/512-768) 200 Kč

VPN Expres

 

Lite
VPN Expres

 

Lite

 

8M 400 Kč

VPN Expres

 

Lite

 

16M 500 Kč

IPC, IOL Fixes, IOL Ethernet Pro všechny rychlosti odpovídá

 

cena cca

 

15% ze základní

 

ceny konektivity. 
Přesná

 

cena bude dohodnuta individuálně.

Trendy Řešení Popis služby Proč

 

O2

 

?Výhody Reference



8

O2
 

Clean
 

Internet –
 

Ochranný štít pro bezpečný internet

Plná

 

flexibilita 
podle růstu 
společnosti

Efektivnější

 

využití

 
pracovního času

Komplexní

 

ochrana 
sítě

 

před online 
hrozbami z internetu

Správa z 
počítače 

odkudkoli

Neustálá

 
aktualizace Provoz a dohled 

zabezpečuje O2

Trendy Řešení Popis služby Proč

 

O2

 

?Výhody Reference



9

O2 = leader trhu ICT služeb

Jsme leader na trhu ICT služeb

• Máme

 

bohaté

 

zkušenosti

 

na českém trhu ICT

• Vlastníme

 

moderní

 

technologické

 

zázemí

 

a vlastní

 

odborníky

• Nabízíme

 

unikátní

 

řešení

 

v oblasti IT bezpečnosti

• Poskytujeme řešení

 

na míru zákaznických potřeb

• Zajišťujeme monitoring 24/7

• Všestranný systém správy a údržby

Vlastní

 
celonárodní

 
pevná

 

síť

Víc než

 
půlstoletí

 
zkušeností

Víc než

 

65 %  firem   
spolupracuje s O2

Trendy Řešení Popis služby Proč

 

O2

 

?Výhody Reference



Ukázka Self
 

Care Portal

Back up



11

Self
 

Care Portal

Úvodní
 

obrazovka:
-

 
zapnutí/vypnutí

 

Antivirové

 

ochrany a filtrování

 

obsahu webových stránek



12

Self
 

Care Portal

Změna hesla:
-

 
umožňuje změnu hesla za účelem zvýšení

 

ochrany před nepovoleným přístupem



13

Self
 

Care Portal

Filtrování
 

obsahu:
-

 
Přehledné

 

nastavení

 

kategorií

 

pro filtrování

 

obsahu webových stránek



14

Self
 

Care Portal

Časový rozvrh:
-

 
Zde

 

je možné

 

konfigurovat navigační

 

schéma a nastavit časový interval, kdy je 
povolen přístup na Internet a zvolit maximální

 

počet hodin denně, kdy může uživatel 
surfovat



15

Self
 

Care Portal

Black
 

& White
 

list:
- Umožňuje zadání

 

konkrétní

 

webové

 

adresy, která

 

bude blokována nebo povolena, 
např. udělení

 

výjimky pro určitou povolenou stránku patřící

 

do blokované

 

kategorie



16

Self
 

Care Portal

Reporting:
-

 

Zde je možné

 

vytvářet veškeré

 

reporty reporty

 

pro jednotlivé

 

služby


	O2 Clean Internet
	Trendy a potřeby v ICT
	Hlavní vlastnosti O2 Clean Internet
	Jak O2 Clean Internet funguje?
	Benefity pro zákazníka 1
	Benefity pro zákazníka 2
	Kolik služba O2 Clean Internet stojí?
	O2 Clean Internet – Ochranný štít pro bezpečný internet
	O2 = leader trhu ICT služeb
	Ukázka Self Care Portal
	Self Care Portal
	Self Care Portal
	Self Care Portal
	Self Care Portal
	Self Care Portal
	Self Care Portal

